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Rädda Barnen väljer ny ordförande

Vid Rädda Barnens Riksmöte i Sundsvall valdes Inger Ashing till ny
ordförande för Sveriges största barnrättsorganisation. Inger Ashing tar över
ordförandeposten efter Marianne Nivert.
- Barns rättigheter kränks dagligen i Sverige och övriga världen. Rädda
Barnens 90 000 medlemmar ställer sig på barnens sida. Under mina två år
som ordförande för Rädda Barnen kommer jag med eftertryck arbeta för att
ansvariga myndigheter och andra institutioner tar sitt ansvar, säger Inger
Ashing, nytillträdd ordförande för Rädda Barnen.

Inger Ashing är 34 år gammal, uppvuxen i Malmö men nu bosatt i Stockholm
och arbetar som enhetschef på den statliga myndigheten Ungdomsstyrelsen.
Inger Ashing har varit aktiv i Rädda Barnen i över femton år, där hon bland
annat startade Rosengårds lokalförening i mitten av 1990-talet. De senaste
nio åren har hon suttit i styrelsen, varav de fem senaste åren som vice
ordförande. Inger Ashing har en pol. mag. i statsvetenskap.

Vid Rädda Barnens Riksmöte enades de 118 ombuden om ett gemensamt
uttalande kring regeringens planer om försörjningskrav vid
anhöriginvandring:
- Rädda Barnen känner djup oro över regeringens ståndpunkt. Ett
försörjningskrav innebär att barn riskerar att hållas åtskilda från sina föräldrar
i flera år. Sverige har förbundit sig att följa Barnkonventionen och ett sådant
här beslut kränker flera av barnets grundläggande rättigheter, säger Inger
Ashing.

Rädda Barnen uppmanar regeringen att skrota planerna på försörjningskrav
vid anhöriginvandring och att splittrade familjer på flykt ska kunna
återförenas så snart som möjligt.

För mer information om Inger Ashing och kravet på att slopa
försörjningskravet vid anhöriginvandring, kontakta Rädda Barnens presstjänst



Kristina Granqvist 08 - 698 90 90.

Rädda Barnen kämpar för barns rättigheter.
Vi väcker opinion och stöder barn i utsatta situationer - i Sverige och i
världen.
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